
Restaurační provoz 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-03-11 

 
Box TSD Wall Touch s možností tisku výdejních strav enek pro číšníky  

 
Popis produktu 
 
Tento box nahradí na jídelnách s výukou číšníků obtížnou manipulaci s anonymními tištěnými 
stravenkami. Strávník si na objednacím boxu vytiskne stravenku se svým jménem a objednaným 
jídlem. Tu pak u stolu odevzdá číšníkovi, který realizuje „objednávku“ strávníka u výdejního pultu na 
základě vytištěné stravenky. Box lze samozřejmě použít i pro standardní objednávání stravy. V době 
výdeje jídla se nejdříve vytiskne stravenka pro toto jídlo, a po té se zobrazí standardní dialog pro 
objednávání stravy. Doba výdeje požadovaného jídla se nastavuje podle přání uživatele. Mimo tento 
čas se rovnou zobrazí dialog pro objednávání stravy.  
 
Hlavní výhody 
 

• náhrada anonymních tištěných stravenek v restauračním provozu 
• možnost použít box též pro objednávání stravy 
• zamezení neoprávněného výdeje stravy 
• tisk stravenek lze umožnit pouze některým skupinám strávníků 
• stravenka je vybavena kódem proti případnému zneužití 

 
Nutné programové vybavení 
 

• 330-0000x0 program Stravné od verze 4.51 
 
Technická specifikace 

• rozměry krytu tiskárny (bez držáku boxu):  výška: 300 mm, šířka: 438 mm, hloubka: 170 mm 
• počet stravenek na jeden kotouček papíru v tiskárně: 

při použití kotoučku 750-049820 term. papír pro EPSON TM-T88IV 
při odřádkování tisku 0 je dálka stravenky 4,7 cm, t.j cca 1700 ks/kotouč 
při odřádkování tisku 1 je dálka stravenky 5,4 cm, t.j cca 1480 ks/kotouč (standardní hodnota) 
při odřádkování tisku 2 je dálka stravenky 5,9 cm, t.j cca 1350 ks/kotouč 
při odřádkování tisku 3 je dálka stravenky 6,4 cm, t.j cca 1250 ks/kotouč 
(odřádkování si volí uživatel při instalaci systému) 

 
 
 
 



Restaurační provoz 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-03-11 

Nutné technické vybavení 
 

• 9x0-027410 Obj. box TSD Wall LCD touch  Eth ve variantě podle používaných identifikačních 
médií 

• 750-048040 tisk. PoDo EPSON TM-T70 USB term 
• 750-049910 box pro tiskárnu EPSON TM-T70 USB term 

 
Výdejní stravenka 

 
 

 
Kryt na omítku 

 
 
 
 
 
 
 

 


